
 

   

 

COMUNE DI MARTIRANO 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
                                                                                                                           

DETERMINA     Reg. Servizio Tecnico N.   29 Data 22 Marzo 2024 
 

OGGETTO: 
 Affidamento ed impegno di spesa per la fornitura di cartellonistica stradale, da istallare sul 
territorio comunale di Martirano, Ditta Publy/MAX S.R.L.s CIG: B0EBF31497 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE – SERVIZIO TECNICO 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;  
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. 36 del 31/03/2023 e s.m.i.; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Vista la normativa che disciplina in materia;  
Visto il decreto n.  11 del 31/12/2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;  
Accertato, che sul territorio del comune di Martirano, è necessario istallare della cartellonistica 
stradale di indicazione, per agevolare l’attraversamento delle strade interne del territorio stesso; 
Tenuto conto che alla richiesta di un preventivo la ditta Publy/MAX S.R.L.s., con sede legale in Via 
S.S. 18 Loc. Torre Lupo, 52 - 88040, Falerna Marina (Cz) P.Iva 03420290797 ha risposto presentando 
l’offerta ricevuta da questi uffici a mezzo Pec il 19.03.2024 per la fornitura di n. 3 targhe direzionali 
personalizzate con un importo cadauna di €. 35,00 Iva esclusa, per un totale complessivo di €.105,00, 
Iva Esclusa ovvero €. 128,10 comprensivo di Iva; 
Ritenuto il prezzo congruo ai valori di mercato; 
Tenuto conto che he l’importo complessivo del servizio de quo risulta sotto soglia e che, pertanto, è 
possibile procedere in via autonoma all’affidamento dello stesso ai sensi del D.Lgs. 36/2023; 
Dato atto che al finanziamento di tale spesa, si provvede mediante l’imputazione di €. 128,10 al Cap. 
958 Art. 1 del Redigendo Bilancio pluriennale 2024 – 2026, annualità 2024; 
Ritenuto possibile l’affidamento della fornitura di cui sopra; 
Considerato che il CIG di riferimento è B0EBF31497:  
Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità amministrativa e contabile di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 
147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 
Tutto ciò premesso;  
 

DETERMINA 
    
1. Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di affidare per le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate, all’operatore 

economico Publy/MAX S.R.L.s., con sede legale in Via S.S. 18 Loc. Torre Lupo, 52 - 88040, 



 

 

Falerna Marina (Cz) P.Iva 03420290797, mediante affidamento diretto; 
3. Di impegnare a favore della citata ditta la somma di €.128,10 al Cap. 958 Art. 1 del Cap. 958 

Art. 1 del Redigendo Bilancio pluriennale 2024 – 2026, annualità 2024; 
4. Di autorizzare l’Ufficio Finanziario, alla liquidazione della spesa senza ulteriore atto 

determinativo alla regolare presentazione delle fatture a fornitura effettuata; 
5. Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi del T.U. 267/2000; 
6. Di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 
 

 
Il Responsabile del Settore/ servizio tecnico 

                                                                                        F.to Ass. Antonello Aiello 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA 

  
Si attesta, ai sensi dell’art.147 bis, c. 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 
 
 
 

 
Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                                   F.to Ass. Antonello Aiello 
  

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA/SPESA  
Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i., si attesta la regolarità contabile, e si attesta ai sensi 
dell’art. 153, comma 5 e art. 183 comma 7, del D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i., la copertura finanziaria dell’atto 
in oggetto sui seguenti capitoli: 

 

Impegno Importo  Capitolo/articolo  Esercizio  
  

 

 €. 128,10 958 Art. 1  2024  

Gli impegni contabili sono registrati in corrispondenza dei Capitoli sopra descritti; 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai 
sensi dell’art. 151 comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
Data 22.03.2024                                                                          
                       Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                              F.to Rag. Lina Grazia Pugliano 
 
 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILI E FISCALI (ART. 184, COMMA 4, DEL 
D.Lgs. N. 267/00)  

Ai sensi dell’art. 184, c. 4, del Tuel, si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 
presente atto.   
 

Data 22.03.2024                                                                                     
                                                                                                Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                        F.to Rag. Lina Grazia Pugliano 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo pretorio on line 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Data  22.03.2024 

 Il Responsabile del servizio 
F.to Ass. Antonello Aiello    

                                                                                            
  

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 


